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SUEK 2025
Vuosi 2025 oli Suomen urheilun eettinen keskus SUEKille 
monella tapaa ennätyksellinen ja merkittävä toiminta-
vuosi. Tulokset kertovat organisaatiomme kasvusta, luo-
tettavuudesta ja sitoutumisesta tehtäväämme puhtaan, 
reilun ja turvallisen urheilun edistämisessä.

Ulkoinen arviointi vahvisti asemaamme
Vuonna 2025 toiminnastamme tehtiin ulkoinen arviointi 
valtion liikuntaneuvoston toimeksiannosta. Arvioinnissa 
tarkasteltiin liikunnan ja urheilun eettisten asioiden edis­
tämisen kokonaisuutta Suomessa sekä SUEKin roolia näi­
den asioiden toimeenpanossa. Tulokset osoittivat, että 
asemamme on luotettava ja toimintamme laadukasta. Eri­
tyisesti antidopingtoiminnassa meillä on pitkä historia ja 
vakiintuneet toimintatavat, jotka takaavat tehokkaan työs­
kentelyn.

Arvioinnissa tunnistettiin myös kehittämiskohteita, 
joita hyödynsimme strategiatyössämme. Näitä ovat muun 
muassa valvontamahdollisuuksien turvaaminen, ennalta­
ehkäisevän työn vahvistaminen, kansallisen koordinoinnin 
kehittäminen sekä viestinnän ja koulutuksen varmistami­
nen. Suosituksena on laatia kansallinen toimintamalli roo­
lien selkeyttämiseksi eettisten rikkomusten tutkinnassa ja 
yleisten eettisten asioiden edistämisessä. Arviointi koros­
taa myös resurssiemme, osaamisemme ja valtionohjauk­
sen vahvistamista, jotta kyky vastata muuttuvan toiminta­
ympäristön haasteisiin säilyy.

Nämä tulokset toimivat tärkeänä pohjana strategias­
samme. Korostamme rooliamme toimeenpanna valtiolta 
ja urheiluliikkeeltä saamamme tehtävät kansallisten ja kan­
sainvälisten sääntöjen sekä valtiosopimusten mukaisesti. 
Tartumme uusiin haasteisiin yhdessä urheilijoiden ja mui­
den toimijoiden kanssa kehittäen systemaattisesti toiminta­
malleja ja säännöstöjä, jotka tukevat puhtaan, reilun ja tur­
vallisen urheilun edistämistä. Kansainväliset verkostomme 
mahdollistavat parhaiden käytäntöjen tuomisen Suomeen 
ja oppimisen muilta mailta.

Dopingtestaus vahvistui ja luottamus  
säilyi korkeana
Vuonna 2025 dopingtestauksemme kääntyi jälleen kasvuun. 
Toteutimme kansallisen testausohjelmamme mukaisesti  
2 545 testiä, ja muiden antidopingorganisaatioiden toimek­
siannot nostivat kokonaismäärän 3 097 testiin. Lisärahoitus 
mahdollisti testauksen vahvistamisen suunnitelmallisesti ja 
riskiperusteisesti. Kohdensimme testejä lajien vaatimusten, 
kansainvälisen tason ja aiempien havaintojen perusteella 
erityisesti kilpailun ulkopuolelle sekä arvokilpailuihin täh­
tääville urheilijoille.

Urheilijoiden luottamus työhömme säilyi vahvana. 
Palautekyselyssä 95 prosenttia arvioi testitilanteen hyväksi 
tai erittäin hyväksi. Valtaosa koki testauksen määrän sopi­
vaksi sekä omassa lajissaan että yleisesti. Testihenkilös­
tömme sai erityistä kiitosta ammattitaidosta ja turvallisen 
ilmapiirin luomisesta. Tästä palautteesta olen erityisen 
ylpeä. Testipöytäkirjan koulutuskysymykseen vastanneista 
urheilijoista 90,4 prosenttia oli saanut antidopingkoulutusta 
ennen testausta – osuus, joka kasvaa edelleen. Yhdessä 
urheilujärjestöjen kanssa varmistamme, että tieto, osaa­
minen ja sitoutuminen puhtaaseen urheiluun vahvistuvat 
vuosi vuodelta.

Ennätysmäärä rikkomusilmoituksia
Vuosi 2025 oli ennätyksellinen myös urheilurikkomusil­
moitusten osalta. Vastaanotimme yhteensä 460 ilmoi­
tusta, joista eettisiin rikkomuksiin liittyvien ilmoitusten 
määrä nousi 260:een. Tämä merkittävä nousu kertoo, että 
urheilussa on epäkohtia, joita meidän tulee tutkia, tuottaa 
tietoa muutoksen tueksi ja tukea urheilujärjestöjä puh­
taan, reilun ja turvallisen urheilun edistämiseksi.

Kilpailumanipulaatioon liittyvien ilmoitusten määrä 
kasvoi selvästi, ja erityisesti vedonlyöntirikkomusepäilyt 
nousivat aiempaa enemmän esille. Veikkauksen kanssa 
tehty yhteistyösopimus mahdollisti tietojen luovuttamisen 

meille, mikä oli ratkaisevaa vedonlyöntirikkomusten tut­
kinnassa. Olemme tunnistaneet, että vedonlyöntisäännöt 
eivät ole kaikille toimijoille vielä tuttuja, mikä korostaa tar­
vetta selkeyttää järjestöjen sääntöjä ja kouluttaa urheilijoita 
sekä muita toimijoita.  Yksi ratkaisu säännöstöjen yhtenäis­
tämiseen on kilpailumanipulaation kurinpitokäytäntöjen 
kehittäminen valtakunnallisesti. Suomen Olympiakomitean 
johdolla on suunnitteilla yhteinen kurinpitoelin, jonka myötä 
eri lajien säännöstöt yhtenäistyvät ja rikkomukset käsiteltäi­
siin yhdenmukaisesti samojen sääntöjen mukaisesti, kuten 
vakavissa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä 
rikkomuksia koskevissa asioissa toimitaan. 

Lainsäädäntötyö etenee
Lainsäädäntöön liittyvät asiat ovat olleet vahvasti toiminta­
vuoden keskiössä. Orpon hallituksen esitys uudesta raha­
pelilainsäädännöstä oli eduskunnan käsittelyssä, ja SUEKia 
kuultiin hallintovaliokunnassa. Painotimme, että lakiesityk­
sessä on vähän keinoja ehkäistä järjestelmän ulkopuolista 
pelaamista ja esitimme tarpeen urheilupetos-säädökselle. 
Monissa maissa on käytössä oma rikoslaji urheilupetoksille, 
mikä mahdollistaa vilpin tehokkaan tutkimisen ja rangaista­
vuuden. Suomessa nykyinen lainsäädäntö ei aina mahdol­
lista vedonlyöntiin ja ottelutulosten manipulointiin liittyvien 
rikkomusten tehokasta käsittelyä. Opetus- ja kulttuuriminis­
teriön kanssa olemme käyneet keskustelua tarpeestamme 
saada tutkintatyön tueksi tietoa viranomaisilta. Euroopan 
neuvoston kilpailumanipulaation vastaisen yleissopimuk­
sen ratifiointi siirtyy seuraavalle hallitukselle, ja kuluvalla 
hallituskaudella valmistellaan selvityksiä etenemisen tueksi.

Kiitos teille kaikille
Tämän ennätyksellisen vuoden tulokset eivät synny itses­
tään. Haluan esittää vilpittömät ja lämpimät kiitokseni koko 
SUEKin henkilöstölle: toimiston työntekijöille, dopingtes­
taajille ja -testiavustajille sekä kouluttajillemme. Jokainen 

teistä on tehnyt erinomaista työtä vaativissa ja merkityksel­
lisissä tehtävissä. Sitoutumisenne, ammattitaitonne ja into­
himonne puhtaan urheilun puolesta on organisaatiomme 
tärkein voimavara.

Yhtä lämpimät kiitokset kuuluvat kaikille sidosryhmil­
lemme: urheilu- ja lajiliitoille, opetus- ja kulttuuriministe­
riölle, Suomen Olympiakomitealle, kansainvälisille kump­
paneille ja kaikille muille yhteistyötahoillemme. Teidän 
panostuksenne ja luottamuksenne yhteiseen asiaan on 
kaiken onnistumisen edellytys. Ilman aktiivista ja avointa 
yhteistyötä tuloksemme eivät olisi mahdollisia.

Katsomme luottavaisin mielin tulevaan. 
Luotettavasti – oikeudenmukaisesti – yhdessä.

Pia Ek
Puheenjohtaja
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SUEK numeroina
(Suluissa vuonna 2024)

KOULUTUS
• 151 (109) koulutusta, joissa 5 355 (3 713) osallistujaa
• Puhtaasti paras -verkkokoulutusten suorittaneita 18 164 (15 429) ja
• Reilusti paras -verkkokoulutusten suorittaneita 13 734 (10 730)

Koulutusten
lukumäärä

Osallistujien
lukumäärä

URHEILURIKKOMUSILMOITUKSET
Ilmoituksia urheilurikkomuksista yhteensä 460 (354)

 eettiset rikkomukset 260 (205) 
 dopingrikkomukset 77 (69) 
 kilpailumanipulaatiorikkomukset 106 (71)
 katsomoturvallisuusrikkomukset 17 (9)

LÄÄKEHAUT JA ERIVAPAUDET
KAMU-lääkehakuja tehtiin vuonna 2025 yhteensä  
233 478 (220 767).

Erivapaudet:  
178 (191) hakemusta, 

jotka koskivat 210  
(239) lääkeainetta 
tai menetelmää.
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13 734
(10 730)
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DOPINGTESTAUS

Kansallisen testausohjelman osana otettiin  
2 545 (2 390) dopingnäytettä. Näistä  
279 (295) oli veri- ja kuivaverinäytteitä. 

Urheilijan biologiseen  
passiin otettiin 308 (305)  
verinäytettä. 

WADAn ja kansainvälisten  
ja kansallisten lajiliittojen  
näytteitä kerättiin 552 (428).

Dopingrikkomuksia kolme (3) kappaletta. Lisäksi kahden tapauksen  
käsittely siirrettiin toiseen antidopingorganisaatioon, Isoon-Britan-
niaan (UK Anti- Doping) ja Yhdysvaltoihin (U.S. Anti-Doping Agency).

308
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VAKAVAT EETTISET  
RIKKOMUKSET
Kurinpitovaatimusten esittäjältä ei edennyt 
yhtään vakavia eettisiä rikkomuksia koske-
vaa vaatimusta Olympiakomitean hallinnoi-
malle Urheilun eettisten asioiden kurinpito-
lautakunnalle. 

TUTKIMUSTOIMINTA
1  käynnissä ja 

5 valmistelussa olevaa tutkimusta, 

5 (8) julkaisua, 

5 (5) seminaariesitystä, 

2 (4) rahoitushakua ja

5 käynnissä olevaa opinnäytetyötä. 

VALTIONAVUSTUKSET
yleisavustus 

3 200 000 €

(3 150 000 €)

hankeavustus Play the game -konferenssiin

200 000 €

VIESTINTÄ
Yli 

30 
(50) tiedotetta, 

tilaisuuksia  järjestöille ja medialle.

4  testaaja- ja avustajatiedotetta,

2 testauspoolitiedotetta ja blogia, 

1 SUEK viestii, 

lukuisia twiittejä ja Instagram-julkaisuja ja 12(9) esittelypistetapahtumaa 
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Hallinto ja talous
Hallitus 
 
SUEKin hallitus piti vuoden aikana seitsemän kokousta. 
Puheenjohtajana toimi Asianajotoimisto Bird & Birdin 
Partner Pia Ek ja varapuheenjohtajana urheilijajäsen 
Emma Immonen. Hallituksen jäseniä olivat Olavi Airaksi-
nen, Laura Andersson, Jere Forsberg, Kirsti Laine-Hen-
dolin (15.6.2025 asti), Tarja Loikkanen ja Juha Viertola. 
Varajäseniä olivat Ilmari Nalbantoglu ja Juuso Oilinki.    

Henkilöstö
SUEKin toimistossa työskenteli vuoden aikana keskimäärin 
17 henkilöä. Osa työntekijöistä oli osa-aikaisia, joten henkilö­
työvuosien määrä oli noin 16. Työsuhteessa olevia osa-aikai­
sia dopingtestaajia oli 25 ja dopingtestiavustajia 113. SUEKin 
koulutuksia ja asiantuntijapuheenvuoroja piti kaikkiaan 22 
henkilöä, joista kymmenen oli osa-aikaisia kouluttajia.

Talous
SUEKin toiminnan rahoitus koostui lähes kokonaan ope­
tus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustuksesta. Muita 
tuottoja olivat tilaustestien ja Veikkauksen yhteistyösopi­
muksen tuotot sekä korkotuotot. Yhdistyksen jäseniltä ei 
ole peritty liittymis- ja jäsenmaksua.

SUEKin tilinpäätös vuodelta 2025 osoittaa ylijäämää 
52 222,57 euroa. SUEKin tase osoittaa 535 064,13 euron 
omaa pääomaa. SUEKin tuloslaskelma 2025, tase 2025 ja 
budjettivertailu ovat liitteenä 1–3.

Ympäristö- sekä tasa-arvo- ja yhden-
vertaisuusohjelmien toteutuminen
SUEKin ympäristöohjelma 2023–2026 tuo toimintaan kat­
tavan ja suunnitelmallisen ympäristönäkökulman. SUEKin 
toiminnan merkittävin ympäristökuormitus liittyy matkus­
tamiseen, joten ympäristöohjelma painottaa matkustami­
sen aiheuttaminen päästöjen vähentämistä. Vuoden 2025 
keskeisin toimenpide liittyi ympäristövastuullisten tapah­
tumien tarkistuslistan luomiseen. Listan avulla ympäristö­
vastuulliset asiat voidaan huomioida entistä järjestelmälli­
semmin tapahtumia ja kokouksia järjestettäessä.

Vuonna 2025 voimaan tuli uusi yhdenvertaisuus- ja 
tasa-arvosuunnitelma vuosille 2025–2028. Henkilöstö 
valitsi suunnitelmaan kehittämistoimenpiteitä, joilla edis­
tetään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä työyhteisössä 
että organisaation toiminnassa. Vuoden 2025 aikana on 
toteutettu useita suunnitelman mukaisia toimenpiteitä. 
Palkkausjärjestelmän läpinäkyvyyttä on lisätty laatimalla 
vaatimusluokittainen ja palkanosittainen esimerkkilas­
kelma. Epäasiallista kohtelua koskevan tietoisuuden vah­

vistamiseksi koko henkilöstö on suorittanut Et ole yksin 
-verkkokoulutuksen. Lisäksi suunnitelman mukaisesti on 
valittu vuosittainen yhdenvertaisuuteen tai tasa-arvoon 
liittyvä koulutusteema, joka oli palautteen antaminen. 
Tämän ohella on käynnistetty toimenpiteet eri toiminto­
jen sukupuolijakaumien selvittämiseksi sekä tutkimustoi­
minnan toteutusperusteita koskevien linjausten täsmen­
tämiseksi ja kirjaamiseksi. SUEK osallistui myös Helsinki 
Prideen yhdessä urheiluyhteisön kanssa. 
   
Ansiomerkit
Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää vuosittain liikunnan 
ja urheilun ansiomerkkejä suomalaisen liikuntakulttuurin ja 
urheilun parissa ansioituneille henkilöille. Liikunta-, urheilu- 
ja nuorisoministeri myönsi SUEKin hakemuksien pohjalta 
ansiomerkkejä 16:lle SUEKin toimijalle.

 

Ansiomerkkien saajat: 

Jani Haraholma, ansiomitali
Anna Heinilä, ansiomitali kullatuin ristein
Samuli Hiltunen, ansiomitali
Virpi Hopeakangas, ansiomitali kullatuin ristein
Marko Kannonmaa, ansiomitali
Kaisa Kunnari, ansiomitali
Raimo Leino, ansiomitali kullatuin ristein
Jussi Leskinen, ansiomitali kullatuin ristein
Riitta Malkamäki, ansiomitali
Susanna Matilainen, ansiomitali
Juha Railovuo, ansiomitali
Markku Rosenström, ansiomitali
Anna Simula, ansiomitali kullatuin ristein
Liisa Sivonen, ansiomitali
Kari Tuisku, ansiomitali
Marjo Vaajakari, ansiomitali

Henkilöstö 
Teemu Japisson, pääsihteeri
Petteri Lindblom, lakiasiainjohtaja
Susanna Sokka, viestintäpäällikkö
Paula Pfosser, viestintäassistentti
Piia Pöyhönen, koulutuspäällikkö  
(vanhempainvapaalla)
Tomi Tolsa, koulutuspäällikön sijainen
Marko Kananen, tutkimuspäällikkö 

Marjorit Elorinne, laatupäällikkö
Jouko Ikonen, tutkintapäällikkö
Ben Sjöroos, tutkinnan asiantuntija
Katja Huotari, testauspäällikkö
Anna Heinilä, dopingtestauksen  
asiantuntija
Tanja Ketola, dopingtestauksen  
asiantuntijan osa-aikainen sijainen 

Janne Väre, dopingtestauksen  
asiantuntija
Oona Väänänen, testauksen  
hallintokoordinaattori
Titta Villanen, toimistosihteeri
Anna Simula, farmaseutti
Pekka Rauhala, lääketieteellinen 
asiantuntija (sivutoiminen)
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Antidopingtoiminta
Dopingvalvonta on ensimmäinen ja ainoa urheilun eet-
tisen työn osa-alue, johon on hyväksytty maailmanlaa-
juinen säännöstö, jonka noudattamista valvotaan urhei-
lun itsensä toimesta. Dopingvalvonnassa ja erivapauk-
sien käsittelyssä noudatetaan antidopingsäännöstöä 
ja kansainvälisiä standardeja sekä teknisiä dokument-
teja. Dopingvalvonta koskee kaikkia järjestäytyneeseen 
urheiluun osallistuvia. 

 
Dopingtestaus 
Kansallisen testausohjelman osana otettiin 2 545 (2 390 
vuonna 2024) dopingnäytettä. Näistä 279 (295) oli veri­
näytettä. Urheilijan biologiseen passiin otettiin 308 (305) 
verinäytettä. Maailman antidopingtoimisto WADAn ja 
kansainvälisten ja kansallisten lajiliittojen näytteitä kerät­
tiin 552 (428).

Dopingvalvonnassa tehtiin laatujärjestelmän mukaista 
suunnitelmallista toimintaa. SUEK otti 2 545 kansallisen 
testausohjelman näytettä. Lisäksi SUEK otti muille anti­
dopingorganisaatioille 552 dopingnäytettä, joten SUEKin 
keräämien dopingnäytteiden määrä oli yhteensä 3 097. 

Kansallisen testausohjelman näytteiden osana otettiin 
279 verinäytettä, joista osa oli kuivaverinäytteitä. Lisäksi 
kerättiin 308 näytettä Urheilijan biologisen passin yksi­
löllistä profiilia varten. Profiilien hallinnassa tehtiin yhteis­
työtä muiden Pohjoismaiden kanssa. Pohjoismaiden yhtei­
sen veri- ja steroidiprofiilien hallinnointiyksikön (NAPMU, 
Nordic Athlete Passports Management Unit) koordinaatto­
rilla oli merkittävä rooli toiminnan ylläpitämisessä ja kehit­
tämisessä. 

SUEK toimi dopingvalvonnassa yhteistyössä eri urhei­
luorganisaatioiden kanssa kansallisesti ja kansainvälisesti. 
Yhteistyötä tehtiin sekä suomalaisurheilijoiden testaami­
sessa ulkomailla että muiden antidopingorganisaatioiden 
testien toteuttajana niin kilpailuissa kuin kilpailun ulko­

puolella Suomessa. Vuosi oli aktiivinen kansainvälisessä 
yhteistyössä erityisesti tulevien talviolympialaisten takia.

Testauspoolijärjestelmä eli urheilijoiden yhteys- ja olin­
paikkatietojen kerääminen ja seuranta tekee mahdolli­
seksi kohdennetun kilpailujen ulkopuolisen testauksen. 
Järjestelmä toimii testaustoiminnan hallinnan ja toteu­
tuksen tärkeänä työvälineenä. SUEKin yksilöurheilijoi­
den testauspooleihin kuului noin 125 urheilijaa 25 lajista. 
Kaikki järjestelmään kuuluvat urheilijat käyttivät WADAn 
ylläpitämää ADAMS-kalenterijärjestelmää (Anti-Doping 
Administration and Management System), joka toimii myös 
testauksen hallintajärjestelmänä. Jokainen uusi testaus­
pooliin liitetty urheilija osallistui henkilökohtaiseen etä­
koulutukseen.

Yksilöpoolin lisäksi SUEK keräsi tietoja jalkapallon ja 
jääkiekon miesten pääsarjatason joukkueilta läpi kauden. 
Amerikkalaisen jalkapallon, koripallon, käsipallon, lento­
pallon ja salibandyn pääsarjatason joukkueilta tietoja 
kerättiin harjoituskauden aikana. 

Vuoden 2025 aikana SUEK antoi rekisteröityyn testaus­
pooliin kuuluville urheilijoilleen yhteensä yhdeksän (12 
vuonna 2024) merkintää olinpaikkatietomääräysten lai­
minlyönnistä. Näistä viisi oli ilmoitusvelvollisuuden laimin­
lyöntejä (filing failure) ja neljä testiin tavoittamattomuuksia 
eli niin kutsuttuja Urheilijaa ei tavoitettu testiin -tilanteita 
(missed test). Testauspooliurheilijoille suunnattu Testaus­
poolitiedote ilmestyi kaksi kertaa.

SUEKin kouluttamia ja valtuuttamia dopingtestaajia 
toimi yhteensä 25 eri puolilla Suomea. Tämän lisäksi tes­
taushenkilöstössä toimi 115 avustajaa. Testaajista ja avus­
tajista 18 oli verinäytteenottajia. Dopingtestaajien kou­
lutuksia järjestettiin sekä etänä että läsnä. Viikonlopun 
koulutuspäivät dopingtestaajille ja avustajille järjestettiin 
5.–7.9.2025 Tampereella. Testaaja-avustajatiedote ilmestyi 
vuoden aikana neljä kertaa.
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Dopingtestitilasto 2025 
Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n kansallisen 
testausohjelman piirissä ottamat dopingnäytteet (virtsa 
ja veri) vuonna 2025. 

Laji Yhteensä

Amerikkalainen jalkapallo 112
Ampumahiihto 67
Fitness 200
Jalkapallo 169
Jääkiekko 191
Koripallo 101
Käsipallo 65
Lentopallo 73
Maantiepyöräily 30
Maastohiihto 195
Nyrkkeily 21
Paini 59
Painonnosto 74
Pesäpallo 28
Ratamelonta 29
Salibandy 68
Soutu 32
Suunnistus 42
Taitoluistelu 22
Telinevoimistelu 22
Uinti 68
Vammaisurheilu 33
Vapaaottelu 30
Voimanosto 125
Yhdistetty 20
Yleisurheilu 297
Yhteensä 2 173
Muut lajit 372
Kaikki yhteensä 2 545

Muut lajit:
Alppihiihto, Ammattinyrkkeily, Ammunta, Beach Volley, 
Cheerleading, Enduro, Esteratsastus, Freestyle, Futsal, 
Golf, Hiihtosuunnistus, Joukkuevoimistelu, Jousiammunta, 
Judo, Jääpallo, Kahvakuula, Karate, Keilailu, Kenttäratsas­
tus, Kiipeily, Kilpa-aerobic, Kouluratsastus, Kädenvääntö, 
Leuanveto, Lumilautailu, Maastopyöräily, Miekkailu, 
Motocross, Muaythai, Muodostelmaluistelu, Mäkihyppy, 
Nykyaikainen 5-ottelu, Padel, Pikaluistelu, Potkunyrkkeily, 
Purjehdus, Pyöräsuunnistus, Pöytätennis, Ralli, Ringette, 
Rugby, Rytminen voimistelu, Squash, Sulkapallo, Suomen 
Vahvin, Taekwondo, Tanssi, Tennis, Toiminnallinen urheilu, 
Trial, Triathlon, Uimahypyt, Uppopallo, Vesipallo, Voima­
lajit  ja Voimapunnerrus.

Yhteenveto
SUEK otti vuonna 2025 (suluissa 2024 vastaava luku) Suo­
messa ja ulkomailla yhteensä 3 097 (2 818) dopingnäy­
tettä. Näytteistä 2 545 (2 390) oli SUEKin kansallisen tes­
tausohjelman näytteitä, joista 279 (295) oli veri- ja kuiva­
verinäytteitä. Lisäksi SUEK otti osana kansallista testaus­
ohjelmaa 308 (305) verinäytettä Urheilijan biologiseen 
passiin.

2025  
(2024) SUEK

Kansal- 
linen  

lajiliitto

Kansain- 
välinen  

lajiliitto tai 
WADA

Doping-
näytteitä 
yhteensä

Kilpailun  
ulkopuoliset 

1 521
(1 373)

0  
(0)

190
(122) 

1 711
(1 495)

Kilpailu 1 024
(1 017)

4
(4)

 358
(302)

1 386
(1 323) 

Doping- 
näytteitä 
yhteensä 

 2 545
(2 390)

4  
(4)

 548 
(424)

3 097
(2 818)

Dopingrikkomukset
Dopingrikkomuksia SUEKin kansallisessa dopingtestaus­
ohjelmassa oli kolme. Lisäksi SUEK siirsi kaksi epäiltyä 
dopingrikkomusta käsiteltäväksi toisiin kansallisiin anti­
dopingtoimistoihin, Isoon-Britanniaan (UK Anti-Doping) 
ja Yhdysvaltoihin (U.S. Anti-Doping Agency).

Dopingtestauksen arviointi 
SUEKin urheilijakyselyn mukaan urheilijat olivat tyytyväi­
siä SUEKin toteuttamiin dopingtesteihin. Urheilijat antoi­
vat myönteistä palautetta muun muassa SUEKin doping­
testaushenkilöstön asenteesta ja ammattitaidosta. Urhei­
lijat arvostivat erityisesti testaajien ystävällistä asennetta.

Lääketieteelliset asiat 
WADAn Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luetteloon 
ei tullut merkittäviä muutoksia vuoden 2025 alussa. Luet­
telon esimerkkiaineiksi lisättiin yksi Suomessa markkinoilla 
oleva lääkeaine, midodriini. Päivitetty Kielletyt aineet ja 
menetelmät urheilussa -luettelo julkaistiin tammikuun 
alussa SUEKin internetsivuilla ja KAMU-mobiilipalvelussa.  

KAMU-lääkehakua ylläpidetään ja päivitetään yhteis­
työssä Pharmaca Health Intelligence Oy:n kanssa, jonka 
tietokantaan se pohjautuu. KAMUa päivitetään säännölli­
sesti uusien Suomessa markkinoille tulevien lääkevalmis­
teiden osalta. KAMU-lääkehakuja tehtiin vuonna 2025 
yhteensä 233 478, joista 75 prosenttia tapahtui mobiili­
sovelluksen kautta. KAMU-mobiilisovelluksessa on myös 
linkkejä eri maiden lääkehakuihin. Urheilija voi merkitä 
maksuttomaan KAMU-sovellukseen lääkevalmisteet, joita 
hän käyttää. Näin tieto kulkee aina hänen mukanaan, niin 
apteekissa kuin dopingtestissä.
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Erivapaus urheilijan lääkityksessä
WADAn Kansainvälisen erivapausstandardin tarkoituksena 
on luoda maailmanlaajuisesti eri organisaatioiden välille 
yhtenäinen käytäntö erivapauksien myöntämiselle koskien 
kiellettyjen aineiden ja menetelmien lääkinnällistä käyt­
töä. Urheilijoille ja muille sidosryhmille tiedotettiin vuoden 
aikana erivapauskäytännöistä yhteistyössä SUEKin koulu­
tuksen ja viestinnän kanssa.

SUEKille osoitettujen erivapaushakemusten määrä 
laski hieman edellisvuoteen nähden. Vuonna 2025 käsi­
teltyjen erivapaushakemusten kokonaismäärä oli 178 kap­
paletta. Hakemukset koskivat kaikkiaan 210 lääkeainetta 
tai menetelmää. Eniten erivapauksia myönnettiin piris­
teiden (S6.) sekä hormoneihin ja aineenvaihduntaan vai­
kuttavien modulaattoreiden (S4.) aineryhmiin kuuluville 
aineille. Näiden ryhmien osuus oli lähes 80 prosenttia 
myönnetyistä erivapauksista. 

Erivapauslautakunta
Puheenjohtaja:
Harri Helajärvi
Lääketieteen tohtori, liikuntalääketieteen erikoislääkäri

Varapuheenjohtaja:
Olli J. Heinonen 
Professori, liikuntalääketieteen erikoislääkäri

Jussi Karjalainen 
Lääketieteen tohtori, dosentti,  
keuhkosairauksien ja allergologian erikoislääkäri

Päivi Miettinen
Lääketieteen tohtori, dosentti, lastentautien  
erikoislääkäri, lasten endokrinologi

Riina Orrela
Yleislääketieteen erikoislääkäri,  
liikuntalääketieteeseen erikoistuva

Tulosten käsittely
Dopingtestien tulosten käsittely on SUEKin vastuulla sil­
loin, kun testaus on suoritettu SUEKin toimeksiannosta 
ja valtuutuksella tai kun SUEK on havainnut mahdollisen 
muun toimivaltaansa kuuluvan dopingrikkomuksen. SUEK 
on arvioinut kaikki laboratorion positiivisiksi analysoimat 
näytteet sekä muut epäillyt dopingrikkomukset Suomen 
antidopingsäännöstön edellyttämällä tavalla ennen syy­
tekirjeen laatimista.

Tapauksissa, joissa henkilö tunnustaa syytekirjeeseen 
pohjautuvan dopingrikkomuksen tai ei kiistä esitettyä vaa­
timusta määräajassa, asia käsitellään kokonaisuudessaan 
SUEKin toimistolla eikä viedä kurinpitolautakuntaan. Muussa 
tapauksessa asia viedään kurinpitolautakunnan käsittelyyn, 
joka antaa asiassa valituskelpoisen päätöksen.

Kurinpitolautakunta on oikeudenmukainen, puolueeton 
toiminnallisesti riippumaton elin. Se laatii käsittelyn päät­
teeksi kirjallisen päätöksen, jossa ilmaistaan päätöksen 

syyt kokonaisuudessaan ja mahdollisesti määrätty urheilun 
toimintakielto. Kurinpitolautakunta käsitteli vuoden 2025 
aikana yhden dopingrikkomusasian, joka koski vuonna 2024 
tapahtunutta dopingrikkomusta. Tästä käsittelystä WADA 
valitti Urheilun kansainväliseen välimiesoikeuteen (The 
Court of Arbitration for Sport CAS), joka hyväksyi pääosin 
WADAn valituksen.

Antidopingsäännöstön perusteella yksikään doping­
rikkomusasia ei edennyt kurinpitolautakunnan käsittelyyn, 
vaan kaikki kolme käsiteltiin SUEKin toimistolla. Näin toimit­
tiin silloin, kun henkilö tunnusti dopingrikkomuksen tai ei 
kiistänyt sitä määräajassa. 

Kaavio 1.
SUEKin erivapauslautakunnan 
käsittelemien erivapaushakemusten 
kokonaismäärät vuosina 2021–2025.

Kaavio 2. 
WADAn Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luettelon eri ryhmien osuudet 
SUEKin erivapauslautakunnan vuonna 2025 myöntämistä erivapauksista.

	 S1. Anaboliset aineet 3 %
	� S2. Peptidihormonit, kasvutekijät, vastaavat aineet ja mimeetit 1 %
	 S3. β2-agonistit 1 %
	� S4. Hormoneihin ja aineenvaihduntaan vaikuttavat modulaattorit 26,5 %
	 S5. Diureetit ja peiteaineet 4 %
	� M1. Veren ja sen komponenttien manipulaatio 0,5 %
	� M2. Kemiallinen ja fysikaalinen manipulaatio 0,5 %
	 S6. Piristeet 51 %
	 S7. Huumaavat kipulääkkeet 0,5 %
	 S9. Glukokortikoidit 11 %
	 P1. Beetasalpaajat 1 %

2021

124

147

2022

181

2023

191

2024

178

2025

3 %

1 %

26,5 %

4 %

0,5 %51 %

0,5 %
11 %

8SUEK ry  Vuosikertomus 2025

SUEK 2025SISÄLLYSLUETTELO SUEK NUMEROINA HALLINTO JA TALOUS ANTIDOPINGTOIMINTA KILPAILUMANIPULAATION  
TORJUNTA KATSOMOTURVALLISUUS KOULUTUS TUTKIMUS TUTKINTA JA VAKAVAT  

EETTISET RIKKOMUKSET
LIITTEETVIESTINTÄREILUN KILPAILUN  

OHJELMAT



Antidopingasioiden kurinpitolautakunta 
Kokoonpano: 

Juristijäsenet
Esa Schön, puheenjohtaja
Pauliina Vilponen, I varapuheenjohtaja
Johanna Karvinen, II varapuheenjohtaja
Kimmo Suominen, varajäsen

Asiantuntijajäsenet
Paula Myllyoja
Niko Vuorinen
Tuuli Merikoski

Lääkärijäsenet
Heikki Laapio
Heikki Tikkanen
Esa Liimatainen
Paula Vauhkonen, varajäsen

Sihteeri
Ilmari Eskola

Laadunhallinta  
Dopingvalvonnan ja siihen liittyvän tiedustelun ja tutkin­
nan sekä antidopingkoulutuksen seurannan, arvioinnin 
ja kehittämisen avulla SUEK varmistaa prosessiensa vaa­
timustenmukaisuuden, asiakkaidensa ja sidosryhmiensä 
tyytyväisyyden sekä toimintansa jatkuvan parantamisen. 
DNV Oy/Ab suoritti SUEKin toimintajärjestelmälle määrä­
aikaisarvioinnin, jossa arvioitiin ISO 9001:2015 -johtamis­
järjestelmästandardin vaatimustenmukaisuutta ja johta­
misjärjestelmän vaikuttavuutta sekä organisaation kyvyk­
kyyttä. Arviointiin sisältyi toimiston auditoinnin lisäksi 
myös dopingtestaustapahtuman auditointi. DNV:n audi­
toija totesi SUEKin täyttävän sekä yleisen ISO 9001:2015 
-laadunhallintastandardin että Maailman antidopingsään­
nöstön (WADC) ja Maailman antidopingtoimisto WADAn 
kansainvälisten standardien vaatimukset.

Kansainvälinen toiminta
Maailman antidopingtoimisto  
(World Anti-Doping Agency WADA) 
Maailman antidopingtoimisto johtaa antidopingtoimintaa 
kansainvälisesti ja toimii sääntelijänä toiminnalle. Joulu­
kuun kokouksessa WADA hyväksyi Maailman antidoping­
säännöstön ja standardit, jotka tulevat voimaan 1.1.2027.

WADAn tiedustelu- ja tutkintaverkosto on toiminut 
vuodesta 2016 lähtien. Verkosto mahdollistaa dopingrik­
komusepäilyihin liittyvän luottamuksellisen tiedonvaihdon 
sekä muun yhteistyön eri maiden tutkintatoimintojen välillä, 
koska useimmilla verkoston jäsenillä on pitkä kokemus tie­
dustelu- ja tutkintatyöstä lainvalvontaviranomaisissa. SUEK 
on kuulunut verkostoon vuodesta 2017 lähtien.

Antidopingtutkijoiden yhteistyöverkosto ADIIN  
(Anti-doping Intelligence and Investigations Network):  
Jouko Ikonen
Luottamuksellisen tiedon käsittelyn yhteistyöverkosto 
SHIN (Sport Human Intelligence Network):  
Ben Sjöroos

Yhdistyneiden kansakuntien kasvatus-, tiede- ja  
kulttuurijärjestö (UNESCO)
UNESCOn dopingin vastaisen sopimuksen hyväksyneet 
valtiot sitoutuvat WADAn laatiman Maailman antidoping­
säännöstön periaatteisiin ja tukemaan WADAn toimin­
taa. Valtiot sitoutuvat järjestämään antidopingtoimintaa 
omassa maassaan. UNESCOn antidopingsopimukseen 
on sitoutunut 192 maata. SUEK osallistui sopimuksen toi­
meenpanoon liittyvien toimenpiteiden toteuttamiseen 
yhdessä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.

Kansainvälinen antidopingsopimus IADA  
(International Anti-Doping Arrangement IADA)  
Kansainvälinen antidopingryhmä IADA on kymmenen 
maan yhteinen järjestely, jonka kautta edistetään parhaita 
antidopingtoiminnan käytäntöjä ja kokemuksia. IADA-
maat tekevät aloitteita sekä vaikuttavat WADAn toimin­
taan. SUEK osallistui IADA-maiden verkoston työskente­
lyyn yhdessä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.

Kansallisten antidopingtoimistojen yhteenliittymä  
(Institute of National Anti-Doping Organizations iNADO) 
iNADO on kansallisten antidopingorganisaatioiden ja nii­
den henkilöstön yhteistyöelin. Vuonna 2025 iNADOn jäse­
nistö koostui 60 kansallisesta antidopingorganisaatiosta ja 
yhdeksästä alueellisesta antidopingorganisaatiosta.

Hallitus: Teemu Japisson

Euroopan neuvosto (EN) 
Euroopan neuvoston (EN) dopingin vastainen yleissopimus 
on valtioiden välinen sopimus ja edistää dopingia vastaan 
kohdistuvien toimien kansallista ja kansainvälistä yhden­
mukaistamista. Koulutustyöryhmän kokoukseen SUEK teki 
esityksen urheilijoiden vaikutusmahdollisuuksien lisäämi­
sestä Kansainväliseen koulutusstandardiin liittyen. 

SUEK osallistuu sopimuksen monitorointiryhmän (T-DO) 
sekä Euroopan WADA-asioiden koordinaatioryhmän 
(CAHAMA) kokouksiin yhdessä OKM:n edustajan kanssa.

Antidopingsopimuksen toteuttamisen valvontaryhmä: 
Teemu Japisson 
Koulutustyöryhmä: Susanna Sokka ja Tomi Tolsa (Piia 
Pöyhönen vanhempainvapaalla)
Koulutustyöryhmän suunnitteluryhmä: Susanna Sokka 
Lakiasiaintyöryhmä: Petteri Lindblom

Pohjoismaiden ja Baltian maiden 
yhteistyö NB8 
Pohjoismainen yhteistyö antidopingorganisaatioiden 
välillä laajeni perusteellisen valmistelun pohjalta syk­
syllä 2024 koskemaan myös Baltian maiden vastaavia 
organisaatioita. Yhteistyö tapahtuu pääosin asiantuntija­
ryhmissä, joissa jaetaan parhaita käytäntöjä ja opitaan 
yhdessä. SUEKilla oli koulutusasioiden työryhmän veto­
vastuu, ja se jatkuu myös vuonna 2026. Lisäksi SUEK osal­
listuu aktiivisesti johtajaryhmän, tiedustelu- ja tutkintaryh­
män, tiederyhmän, testausryhmän, säännöstö- ja tulos­
tenkäsittelyryhmän sekä erivapausryhmän työskentelyyn. 

Pohjoismaiden välillä erityisen merkittävää ja konkreet­
tista yhteistyö on yhteisen urheilijoiden veri- ja steroidipro­

fiilien analysointiin erikoistuneen hallinnointiyksikön, Nordic 
Athlete Passport Management Unitin (NAPMU) puitteissa.

Kumppanuudet
SUEK toimi seuraavissa työryhmissä: 

Dopinglinkin ohjausryhmä: Tomi Tolsa (Piia Pöyhönen 
vanhempainvapaalla)
Erivapausryhmä: Harri Helajärvi, Olli J. Heinonen,  
Riina Orrela, Pekka Rauhala ja Anna Simula
Koulutusryhmä: Susanna Sokka ja Tomi Tolsa  
(Piia Pöyhönen vanhempainvapaalla)
NAPMU-työryhmä: Marjorit Elorinne ja Teemu  
Japisson
Säännöstö- ja tulostenkäsittelyryhmä: Marjorit Elorinne 
ja Petteri Lindblom
Testausryhmä: Marjorit Elorinne ja Katja Huotari
Tiederyhmä: Marjorit Elorinne, Marko Kananen ja  
Pekka Rauhala
Tiedustelu- ja tutkintaryhmä: Jouko Ikonen,  
Ben Sjöroos ja Janne Väre
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Kilpailumanipulaation torjunta 
Kansallisena tietokeskuksena SUEK vastaa osaltaan 
kilpailumanipulaation torjunnasta valtiosopimuksen 
(Macolinin sopimus) mukaisesti Suomessa sekä tarjoaa 
urheilutoimijoille ja viranomaisille niiden tarvitsemaa 
apua manipulaation torjunnassa. Kilpailumanipulaa-
tioon liittyvää tietoa kerätään, analysoidaan ja jaetaan, 
jotta urheilutoimijat ovat tietoisia manipulaation uhasta 
ja torjuntakeinoista. SUEK suorittaa tapauskohtaisesti 
urheilun sääntöjen puitteissa tutkintaa kilpailumanipu-
laatioepäilyihin liittyen.

Kansallinen toimintaryhmä 
SUEK toimi opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman kilpailu­
manipulaation vastaisen kansallisen toimintaryhmän puheen­
johtajana ja sihteeristönä. Toimintaryhmä toimii urheilu­
kilpailujen manipuloinnista tehdyn Euroopan neuvoston 
yleissopimuksen 13. artiklan mukaisena kansallisena yhteys­
pisteenä, ja siinä olivat jäseninä opetus- ja kulttuuriministeriö, 
Syyttäjälaitos, Poliisihallitus, Poliisihallitus/arpajaishallinto, 
keskusrikospoliisi, Suomen Olympiakomitea, Suomen Pallo­
liitto, Suomen Jääkiekkoliitto, Suomen Koripalloliitto, Jalka­
pallon pelaajayhdistys ja Veikkaus. Ajankohtaisten asioiden 
lisäksi ryhmä valmistautui vuonna 2027 tulevaan rahapeliuu­
distukseen muun muassa perehtymällä Iso-Britannian raha­
pelejä valvovan viranomaisten järjestelmään (UK Gambling  
Commission). Toimintaryhmä kokoontui seitsemän kertaa. 

Kansainvälinen toiminta   

Kansallisten kilpailumanipulaation vastaisten 
yhteyspisteiden epävirallinen verkosto  
(Group of Copenhagen GoC) 
Vuonna 2016 perustettu Euroopan neuvoston kansallis­
ten yhteistoimintaryhmien verkosto yhdistää 33 valtiota, 
joita edustavat kansalliset kilpailumanipulaation vastai­
set koordinaattorit. Verkosto luo pohjan kansainväliselle 
yhteistyölle, mikä on mahdollistanut tietojen, kokemus­
ten ja asiantuntemuksen vaihdon, joka on välttämätöntä 
urheilukilpailujen manipuloinnin torjumiseksi.

Kansallisen yhteyspisteen sihteeri osallistui vastaavien 
yhteyspisteiden epävirallisen Group of Copenhagen (GoC) 
-verkoston kansainväliseen yhteistyöhön. 

Jäsen: Jouko Ikonen

Kumppanuudet

SUEK toimi seuraavissa työryhmissä: 

Oikeusministeriön johtama korruption vastainen  
yhteistyöverkosto: Petteri Lindblom

Reilun kilpailun ohjelmat 
Reilun kilpailun ohjelmakokonaisuuteen kuuluvat anti­
dopingohjelma ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelma. 
Ohjelmat sisältävät eri toimijoiden suunnitelmat ja toi­
menpiteet sekä antidopingtoiminnassa että kilpailuma­
nipulaation torjunnassa. Suomen antidopingsäännöstön 
mukaan jokaisella säännöstön piiriin kuuluvalla 94 järjes­
töllä tulee olla voimassa oleva antidopingohjelma, jota nii­
den on toteutettava toiminnassaan. Lisäksi lähes kaikilta 
urheilujärjestöiltä edellytetään kilpailumanipulaation tor­
juntaohjelma. Järjestöt voivat laatia SUEKin Reilun kilpai­
lun kriteeristön pohjalta joko erilliset ohjelmat tai yhden 
yhteisen ohjelman, joka sisältää toimintasuunnitelman 
molempiin teemoihin.

Vuoden aikana ohjelmien kehittämistä käynnistettiin 
tavoitteena, että järjestöt voivat ohjelmadokumenttien 
laatimisen sijaan kohdentaa resurssejaan varsinaiseen toi­
mintaan. Työn tueksi aloitettiin internetpohjaisen toimin­
nanohjaus- ja arviointijärjestelmän kehittäminen. Kyseessä 
on järjestökohtainen internetalusta, jonne koottiin erillis­
ten ohjelmadokumenttien sijaan järjestökohtaiset vaa­
timukset. SUEKin ylläpitämä järjestelmä toimii jatkossa 
myös arviointityökaluna, ja SUEK määrittelee eri järjes­
töille asetettavat vaatimustasot. Tulevaisuudessa erilli­
sistä ohjelmadokumenteista luovutaan näiden järjestöjen 
osalta, ja ohjaus sekä seuranta toteutetaan rakenteilla ole­
van järjestelmän kautta.

Reilun kilpailun toimintaohjeet
Reilun kilpailun toimintaohjeisiin kuuluvat antidopingtoi­
minta ja kilpailumanipulaation torjunta. Ohjelmat sisältävät 
eri toimijoiden suunnitelmat ja toimenpiteet molemmissa 
teemoissa. Vuoden aikana työstettiin antidoping- ja kilpailu­
manipulaation torjunnan toimintaohjeita yhteistyössä eri 
tahojen kanssa. Ohjeiden pohjalta eri toimijat laativat omat 
toimintasuunnitelmansa, joita he toteuttavat toiminnassaan. 

Keskeisinä toimenpiteinä näissä suunnitelmissa ovat ennal­
taehkäisevät toimet, kuten koulutus ja viestintä. 

Toimintaohjeita laadittiin:
•	 Reilun kilpailun toimintaohje liikuntalääketieteen 

keskuksille
•	 Urheiluopistojen Reilun kilpailun toimintaohje sekä 

kolmikantasopimukset (opisto, Urheiluopistot ry ja 
SUEK)

•	 Urheiluakatemioiden reilun kilpailun toimintaohje
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Katsomoturvallisuus  
SUEK vastaa osaltaan katsomoturvallisuuden ja -viihty
vyyden valtiosopimuksen toimeenpanosta Suomessa. 
SUEKin tavoitteena on urheiluliikkeen ja viranomaisten 
yhteisen rintaman luominen myönteisen kannatuskult-
tuurin ja katsomoviihtyvyyden kehittämiseksi, olosuhtei-
den parantamiseksi sekä henkilö- ja omaisuusvahinkojen 
estämiseksi urheilukatsomoissa. 

Katsomoturvallisuus on käsitteenä laaja ja sillä voidaan 
tarkoittaa turvallisuuden eri muotoja. SUEKin strategiassa 
2022–2025 on linjattu, että SUEK keskittyy sääntöjensä 
mukaisesti katsomoturvallisuuden osalta katsomoväkival­
lan ehkäisyyn yhdessä muiden toimijoiden kanssa.

Toimintavuonna katsomoturvallisuuteen liittyviä rikko­
musepäilyilmoituksia tuli SUEKin tietoon 17. Varsinaista 
tutkintaa ei tehty näissä tapauksissa. 

Kansainvälinen toiminta 
Kansallisten integriteettitoimistojen yhteistyö
verkosto (Global Network of National Integrity  
Agencies, GNNSIA)
Kasvava määrä kansallisia antidopingtoimistoja on saanut 
omissa maissaan vastuulleen myös muita urheilun integri­
teettiä haastavia teemoja, kuten kilpailumanipulaation 
torjunta ja epäasialliseen käyttäytymiseen puuttuminen. 
Vuonna 2024 perustetun kansallisten integriteettitoimis­
tojen yhteistyöverkoston tarkoitus on jakaa hyviä käytän­
töjä, oppia yhdessä ja tukea uusia integriteettitoimistoja. 
Verkoston sihteeristönä ja koordinaattorina vuonna 2025 
toimi Australia (Sport Integrity Australia). SUEK toimi toi­
sena koordinaattorina.
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Koulutus
Koulutuksella vahvistetaan osaamista urheilun eettisissä 
asioissa ja varmistetaan, että ajantasainen tieto tavoit-
taa urheilijat sekä muut keskeiset kohderyhmät. SUEK 
tarjoaa laaja-alaista koulutusta antidopingtoiminnasta 
ja kilpailumanipulaation torjunnasta eri toimijoille urhei-
luyhteisössä.

Vuoden aikana SUEKilta tilattiin 151 koulutustapahtumaa, 
joissa tavoitettiin yhteensä 5 355 urheilun parissa toimivaa 
henkilöä. Kokonaisuudessaan koulutusmäärä nousi 38,5 
prosenttia edellisvuodesta. Suurin osa koulutuksista oli 
urheilujärjestöjen, oppilaitosten ja urheiluakatemioiden 
tilaamia. Koulutuksista 80 prosenttia kohdistui urheilijoille 
ja nuorille urheilijoille. Koulutuspalautteiden keskiarvo oli 
4,5/5.

SUEKin koulutuksia toteuttivat myös urheiluopistojen, 
urheilujärjestöjen ja liikuntalääketieteen keskusten valtuute­
tut kouluttajat. Urheiluopistot kouluttivat erityisesti tutkin­
toihin valmistuvia, kuten liikuntaneuvojia, liikunnanohjaajia 
ja valmentajia, sekä nuoria urheilijoita yläkoululeirityksillä. 
Vuoden aikana urheiluopistot järjestivät 67 koulutusta, joihin 
osallistui yhteensä 1 880 henkilöä. Urheilujärjestöt rapor­
toivat järjestäneensä 43 koulutustilaisuutta, joissa oli 1 094 
osallistujaa, ja liikuntalääketieteen keskukset puolestaan viisi 
koulutusta, joissa tavoitettiin 340 henkilöä.

SUEKin kouluttajille järjestettiin koulutusta 8.2. ja pai­
kalla oli 14 osallistujaa. Urheilujärjestöille järjestettiin kaksi 
kouluttajakoulutusta vuoden aikana. Kevään etäkoulutuk­
seen osallistui 42 henkilöä, ja se toteutettiin kaksiosaisena 
13.5. ja 21.5. Syksyn koulutus pidettiin 27.8. ja siihen osallistui 
30 henkilöä. Urheiluopistojen kouluttajakoulutus järjestet­
tiin 26.–27.3., ja osallistujia oli 12. Liikuntalääketieteen keskus­
ten kouluttajakoulutus toteutettiin 16.10., ja siihen osallistui 
13 henkilöä. Vuoden aikana SUEK teki koulutusyhteistyötä 
myös muun muassa Dopinglinkin, Jyväskylän yliopiston ja 
Itä-Suomen yliopiston kanssa.

Vuoden aikana käynnistettiin verkkokoulutuksiin liitty­
vien rajapintojen rakentaminen yhteistyössä Suomisportin 

ja Torneopalin kanssa. Koulutusmateriaaleihin tehtiin pie­
niä päivityksiä ja lisäksi luotiin uusia materiaaleja Palloliiton 
UEFAn alaisiin koulutuksiin sekä Milano-Cortinan olympia­
laisiin liittyen. SUEK jatkoi NB8-koulutustyöryhmän puheen­
johtajana ja järjesti toukokuussa kokouksen Helsingissä sekä 
marraskuussa etäkokouksen. 

Antidopingkoulutus 
SUEK järjesti vuoden 2025 aikana yhteensä 133 antidoping­
koulutusta, joihin osallistui 4 678 henkilöä. Koulutus- ja 
osallistujamäärät kasvoivat molemmat noin 55 prosenttia 
verrattuna vuoteen 2024. Koulutuksia järjestettiin muun 
muassa urheilijoille, valmentajille, seuratoimijoille, opiske­
lijoille ja terveydenhuoltohenkilöstölle. Lisäksi koulutuksia 
pitivät urheiluopistojen, urheilujärjestöjen ja liikuntalää­
ketieteen keskusten valtuutetut kouluttajat sekä doping­
testauksen asiantuntijat, jotka antoivat henkilökohtaista 
koulutusta testauspooliin liitettäville urheilijoille.

Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suoritti vuoden 
aikana 18 164 henkilöä. Kasvua tuli edellisvuoteen verrat­
tuna (vuonna 2024 suorituksia oli 15 429). Palautteen perus­
teella 83 prosenttia osallistujista arvioi koulutuksen hyväksi 
tai erittäin hyväksi. Koulutuksen alussa 24 prosenttia koki 
hallitsevansa aiheen erinomaisesti, kun taas koulutuksen 
päätyttyä vastaava osuus nousi 64 prosenttiin.  

Kansainvälisen koulutusstandardin mukaisesti SUEKin 
keskeinen tavoite antidopingkoulutuksessa on varmistaa, 
että urheilijat saavat koulutusta ennen ensimmäistä doping­
testiään. Testipöytäkirjan koulutuskysymykseen vastan­
neista urheilijoista 90,4 prosenttia ilmoitti saaneensa kou­
lutusta ennen testausta.

Kilpailumanipulaatiokoulutus 
Kilpailumanipulaatio oli teemana 67 koulutustilaisuudessa, 
joihin osallistui yhteensä 2 086 henkilöä. Koulutusten 
määrä kasvoi noin 26 prosenttia ja osallistujien määrä noin 

39 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Lisäksi kilpailu­
manipulaation torjunnasta kouluttivat urheiluopistojen, 
urheilujärjestöjen ja liikuntalääketieteen keskusten val­
tuutetut kouluttajat. 

Reilusti paras -verkkokoulutuksen suoritti vuoden 2025 
aikana 13 734 henkilöä, mikä on noin 3 000 suoritusta enem­
män kuin vuonna 2024. Palautekyselyn perusteella 83 pro­
senttia osallistujista antoi koulutukselle kokonaisarvosanaksi 
vähintään 4/5. Koulutuksen alussa 12 prosenttia koki hallit­
sevansa aiheen erinomaisesti, mutta koulutuksen lopussa 
vastaava osuus nousi 63 prosenttiin.

Kaavio 3. 
Lähikoulutusten määrä 2025

SUEKilta tilatut 151 kpl (5 355 osallistujaa)

Urheiluopistot 67 kpl (1 880 osallistujaa)

Urheilujärjestöt 43 kpl (1 094 osallistujaa)

Liikuntalääketieteen keskukset 5 kpl (340 osallistujaa)

Kaavio 4. 
Osallistujat kohderyhmittäin SUEKin  
koulutuksissa 2025*  

Nuoret urheilijat 2 278

Urheilijat 1 678 

Valmentajat 240 

Terveydenhuoltohenkilöstö 218

Opiskelijat 193 

Tuomarit 145 

Seuratoimijat 112

Toimihenkilöt 43 

Muut 161 

*kaikkia osallistujia ei ole tallennettu tiettyyn kohderyhmään,  
kokonaisosallistujamäärä 5 355
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Tutkimus
SUEKin tavoitteena on, että urheiluun vaikuttavat eettiset 
ilmiöt tunnistetaan ja niistä hankitaan tietoa koko urheilu-
yhteisön käyttöön ja että urheilutoimijat hyödyntävät tie-
toa laatiessaan toimintamalleja eettisesti kestävän urhei-
lukulttuurin vahvistamiseen. SUEK ennakoi esiin nousevia 
suuntauksia ja ilmiöitä sekä hankkii niistä tutkittua tietoa.

SUEK edisti urheilueettistä tutkimusta useissa kansalli­
sissa ja kansainvälisissä verkostoissa. Vuoden 2025 aikana 
SUEK oli mukana viidessä (vuonna 2024 valmisteluita 
oli neljä) tutkimushankevalmistelussa, joihin osallistui 
yhteensä 15 eri organisaatiota.  

Antidopingtutkimus
SUEK on mukana NB8 Science -ryhmän urheilijoiden lisä­
ravinteiden ja lääkeaineiden käyttöä selvittävässä kan­
sainvälisessä tutkimushankkeessa. Tutkimuksen tarkoituk­
sena on lisätä suomalaisurheilijoiden terveyttä antamalla 
lisätietoa urheilijoiden lääkevalmisteiden ja ravintolisien 
käytöstä. Tutkimuksesta saatua tietoa voidaan hyödyn­
tää myös urheilijoiden antidopingkoulutustyössä, jossa 
urheilujärjestöjä, urheilijoita, valmentajia ja vanhempia 
informoidaan lääkkeiden ja ravintolisien käyttöön liitty­
vistä riskeistä ja haitoista.

Kilpailumanipulaation tutkimus
SUEK on mukana Euroopan neuvoston asettaman kilpailu­
manipulaation kansallisten yhteistoimintaryhmien ver­
koston kansainvälisessä tutkimushankkeessa. Hankkeen 
tavoitteena on selvittää, kuinka hyvin kilpailumanipulaatio 
tunnistetaan ilmiönä urheilussa sekä millaisia havaintoja 
urheilutoimijoilla on manipulointiin viittaavasta toiminnasta. 
Tutkimuksen tuloksena saadaan laajasti kansainvälistä tie­
toa muun muassa eri toimijoiden tietoisuudesta kilpailuma­
nipulaatiosta, saadun koulutuksen määrästä ja sisällöistä 
sekä nykyisten torjuntakäytäntöjen toimivuudesta. 

Katsomoturvallisuuden tutkimus
SUEKin koordinoima tutkimushanke Metsätappeluita ja 
kamppailukerhoja – urheilu nuorten miesten väkivaltaisten 
alakulttuurien välineenä sai joulukuussa Koneen Säätiön 
nelivuotisen apurahan. SUEKin lisäksi hankkeessa ovat 
mukana Helsingin yliopisto, Jyväskylän yliopisto ja Jyväs­
kylän ammattikorkeakoulu.

Julkaisutoiminta
Vuoden aikana julkaistiin yhteensä viisi (8) urheilun eet­
tisiä asioita käsitellyttä tutkimusartikkelia, selvitystä tai 
kirjoitusta. Niissä käsiteltiin esimerkiksi lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksessa kohtaamaa epäasiallista kohtelua, 
kilpaurheilijoiden kokemuksia epäasiallisesta kohtelusta 
raportoimisesta sekä turvallisen toimintaympäristön edis­
tämistä suomalaisessa urheilussa. 

Saari, K., & Kananen, M. (2025). Moments of difference: 
qualitative study of young players with immigrant back­
ground in two U17 football teams in Finland. Soccer & 
Society, 26(5), 749–765. 

Kananen, M. (2025). Inclusion and equality in Finnish ice 
hockey and football: a comparative study of organizatio­
nal cultures. Sport in Society, 28(4), 618–629.

Toivonen, V & Kananen, M. (2025). Epäasiallinen kohtelu 
urheilussa. Teoksessa Sami Kokko & Riikka Hämylä (toim.) 
Lasten ja nuorten liikuntakäyttäytyminen Suomessa. LII­
TU-tutkimuksen tuloksia 2024. Valtion liikuntaneuvoston 
julkaisuja 2025:1, 97–102.

Kananen, M. (2025). Yhteistyöllä ja avoimuudella kohti 
turvallista toimintaympäristöä. Teoksessa Mikko Salasuo 
& Minna Rauas (toim.) Viisautta ja välittämistä. Liikunta­
-alan ammattieettinen koodisto ja näkökulmia eettisiin 

kysymyksiin. Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat, julkai­
suja 3, 71–76.

Kananen, M. (2025). Epäasiallinen kohtelu ja siitä vaike­
neminen suomalaisessa kilpaurheilussa. Teoksessa Jouko 
Kokkonen (toim.) Urheilun murros. Liikuntatieteellisen 
Seuran julkaisu nro 178, 150–162.

Tutkimusten tuloksia esiteltiin myös erilaisissa tapahtu­
missa, kuten esimerkiksi Play the Game -seminaarissa, 
sosiologipäivillä ja Liikuntatieteen päivillä

SUEK oli mukana ohjaamassa kahta (2) opinnäytetyötä 
ja kahta (2) väitöskirjaa.

Kumppanuudet

SUEK toimi seuraavissa työryhmissä: 

Et ole yksin -palvelun ohjausryhmä: Susanna Sokka 
Liikuntatieteellisen seuran hallitus: Marko Kananen
Liikuntatieteellisen seuran Liikunnan yhteiskunta
tieteiden asiantuntijaryhmä: Marko Kananen
Urheilun eettisten asioiden neuvottelukunta:  
Teemu Japisson
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Tutkinta ja vakavat eettiset rikkomukset
SUEK tekee tutkintaa dopingrikkomusepäilyissä ja urhei-
lun eettisissä rikkomuksissa. Tutkinnassa tehdään tii-
vistä yhteistyötä viranomaisten ja muiden toimijoiden 
kanssa niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. SUEK tut-
kii myös urheilun vakavia eettisiä rikkomuksia ja esittää 
niistä tarvittaessa rangaistusvaatimukset kuripitolauta-
kunnalle.

Antidopingtoiminnan tutkinta
Maailman ja Suomen antidopingsäännöstöissä sekä Kan­
sainvälisessä testaus- ja tutkintastandardissa koroste­
taan tiedustelu- ja tutkintatoiminnan merkitystä perintei­
sen dopingvalvonnan rinnalla. Sitä voidaan tehdä missä 
tahansa antidopingtarkoituksessa standardin säännös­
ten ja standardia täydentävien SUEKin toimintaohjeiden 
mukaisesti.

SUEK hankkii, arvioi ja käsittelee kaikista käytettävissä 
olevista lähteistä saatavia tietoja dopingrikkomusten pal­
jastamiseen ja tutkimiseen. Tutkinnassa selvitetään var­
sinaisen dopingrikkomusepäilyn ohella, onko rikkomuk­
sessa osallisena urheilijan tukihenkilö tai muita henkilöitä. 
Erityinen selvitysvelvollisuus on tapauksissa, joissa ala­
ikäisen urheilijan epäillään tehneen dopingrikkomuksen 
tai joissa tukihenkilön urheilijoista enemmän kuin yksi on 
syyllistynyt dopingrikkomukseen. Tutkinnassa otetaan 
huomioon epäilyä, mutta myös syyttömyyttä tukevat tie­
dot.

Tutkinnalliset menetelmät korostuvat tilanteissa, joissa 
epäillään dopingtestin välttelyä, testistä kieltäytymistä 
tai näytteen antamatta jättämistä. Myös olinpaikkatieto­
määräysten laiminlyönti, dopingvalvonnan manipulointi tai 
manipuloinnin yritys, kielletyn aineen tai kielletyn mene­
telmän hallussapito tai levittäminen tai levittämisen yritys, 
osasyyllisyys sekä kielletty yhteistoiminta ovat rikkomuk­
sia, joissa hyödynnetään tutkinnallisia menetelmiä. Niitä 
käytetään lisäksi ja tarvittaessa esimerkiksi vihjetietojen 

käsittelemisessä tai kumoamattomien todisteiden, kuten 
tuomioistuinasiakirjojen, hankinnassa.

ILMO-palvelu on osoittautunut merkitykselliseksi 
kanavaksi dopingrikkomusepäilyihin liittyvien tietojen 
saamiseksi, vaikka ilmoituksia olikin hieman edellisvuotta 
vähemmän. Tiedustelutietoihin liittyviä ilmoituksia kirjat­
tiin yhteensä 77 kappaletta. Tiedoilla on merkitystä muun 
muassa dopingtestien kohdentamisessa ja ajoittamisessa. 

Kilpailumanipulaation tutkinta
Kilpailumanipulaatioepäily voi tulla ilmi useiden eri kana­
vien kautta: tiedustelutiedon, poikkeuksellisen vedonlyön­
tikäyttäytymisen, vihjeiden, kansainvälisen tiedonvaihdon 
tai muiden vastaavien havaintojen perusteella. Tutkinnan 
kannalta keskeisiä yhteistyötahoja ovat sekä kansalliset 
sidosryhmät että kansainväliset kumppanit.

Varsinaisessa tutkinnassa käytettävä aineisto on laaja-
alaista. Erityisen tärkeässä roolissa ovat vedonlyöntitiedot, 
sillä ne muodostavat usein perustan manipulointiepäilyn 
arvioinnille ja syy-seuraussuhteiden todentamiselle. Vedon­
lyöntitietoja täydennetään ottelu- ja kilpailuvalvojien rapor­
teilla, kuva- ja videotallenteilla sekä muilla saatavilla olevilla 
tiedustelutiedoilla. Urheiluperusteinen kilpailumanipulaa­
tiotutkinta nojaa urheilujärjestöjen sääntöihin ja tiiviiseen 
yhteistyöhön lajiliittojen kanssa.

SUEK ei suorita rikostutkintaa. Jos prosessin aikana 
nousee esiin rikosepäily, asiasta tehdään viipymättä rikos­
ilmoitus poliisille. Tällaisissa tapauksissa kansallisella toi­
mintaryhmällä on merkittävä rooli kokonaisuuden koor­
dinoimisessa.

Vuotta leimasi erityisesti salibandyyn liittynyt poikke­
uksellisen laaja-alainen vedonlyöntirikkomusten tutkinta, 
jonka yhteydessä ei havaittu ottelutuloksiin tai -tapahtu­
miin liittyvää kilpailumanipulaatiota.

Vakavien eettisten rikkomusten 
keskitetty kurinpito
Urheilun vakavia eettisiä rikkomuksia koskevat kurinpito­
määräykset tulivat voimaan 1.1.2022. Määräyksissä SUEKin 
tehtäväksi on määritelty tapausten tutkinta ja kurinpito­
määräysten esittäminen Olympiakomitean nimittämälle 
riippumattomalle Urheilun eettisten asioiden kurinpito­
lautakunnalle. 

Kurinpitomääräykset ja SUEKin sisäinen tutkinta­
ohjeisto ohjaavat niin tutkintaa kuin tarvittavia toimen­
piteitä. Tutkintaresurssit keskitetään yhteisiin kurinpito­
määräyksiin sitoutuneiden lajien parissa tapahtuneisiin 
vakaviin eettisiin rikkomuksiin. Sovittelun mahdollisuus 
selvitetään ensimmäiseksi jokaisessa tapauksessa.

Eettisiin rikkomuksiin liittyviä ilmoituksia kirjattiin huo­
mattavasti edellisvuotta enemmän, yhteensä 260 kappa­
letta (209). 

Vakavien eettisten rikkomusten tutkinnassa käsiteltä­
vät asiat ovat usein asianosaisten kannalta hyvin herkkiä, 
mikä on välttämätöntä ottaa huomioon tutkinnan kaikissa 
vaiheissa. Tutkinnan onnistuminen edellyttää asianosais­
ten valmiutta käydä käsiteltävää asiaa läpi, ja siksi muun 
muassa prosessin kulku selvitetään asianosaisille mahdol­
lisimman tarkasti. 

SUEK voi tehdä rikosilmoituksen tai muun viranomais­
ilmoituksen, mikäli tutkinnan aikana selviää seikkoja, joi­
den perusteella asiassa on syytä epäillä rikosta tai muita 
viranomaisten toimenpiteitä edellyttäviä seikkoja.

Kurinpitovaatimusten esittäjältä ei edennyt yhtään 
vakavia eettisiä rikkomuksia koskevaa vaatimusta Olympia­
komitean hallinnoimalle Urheilun eettisten asioiden kurin­
pitolautakunnalle. 

Kaavio 5.
Urheilurikkomusilmoitukset 
(suluissa vuosi 2024)

Ilmoituksia urheilurikkomuksista yhteensä 460 (354)
 eettiset rikkomukset 260 (205) 
 dopingrikkomukset 77 (69) 
 kilpailumanipulaatiorikkomukset 106 (71)
 katsomoturvallisuusrikkomukset 17 (9)

(354)
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Kaavio 6.
Eettisten rikkomusten toimenpiteet  
(suluissa vuosi 2024)

 Viranomaisilmoitus 10 (2)
 Tutkinta 6 (7)
 Ei toimenpiteitä 33 (36)
 Lähetetty lajiliitolle 124 (76)
 Ohjeistettu Ilmoittajaa 121 (114)

14SUEK ry  Vuosikertomus 2025

SUEK 2025SISÄLLYSLUETTELO SUEK NUMEROINA HALLINTO JA TALOUS ANTIDOPINGTOIMINTA KILPAILUMANIPULAATION  
TORJUNTA KATSOMOTURVALLISUUS KOULUTUS TUTKIMUS TUTKINTA JA VAKAVAT  

EETTISET RIKKOMUKSET
LIITTEETVIESTINTÄREILUN KILPAILUN  

OHJELMAT



Viestintä
Viestinnän tavoitteina on välittää oikeaa ja tutkimuksiin 
perustuvaa tietoa valintojen ja päätöksenteon tueksi. 
SUEK viestii urheilun haasteista ratkaisukeskeisesti sekä 
vaikuttaa myönteisesti niin urheilun kuin urheilutoimijoi-
den maineeseen. 

SUEKin pääviestintäkanava on verkkosivusto suek.fi, jossa 
on kattavasti tietoa organisaation eri tehtävistä. Organi­
saatio julkaisi vuoden aikana noin 30 lehdistötiedotetta 
internetsivuillaan.

Testaaja- ja avustajatiedote julkaistiin neljä kertaa, ja 
testauspooliurheilijoille suunnattu tiedote ilmestyi kah­
desti. Loppuvuodesta julkaistiin ensimmäinen uutiskirje 
SUEK viestii, johon koottiin ajankohtaiset asiat ja tiedot 
SUEKin tehtävistä.

SUEK keskittyi sosiaalisessa mediassa erityisesti Insta­
gramiin ja X:ään. Organisaatio kannusti eri toimijoita ker­
tomaan kantansa reiluun kilpailuun ja puhtaaseen urhei­
luun sosiaalisessa mediassa.

Vuoden aikana aineistoa päivitettiin yhteistyössä kou­
lutuksen kanssa, muun muassa urheilijoiden Reilun kilpai­
lun opasta. Lisäksi luotiin uusi sähköinen julkaisu, SUEKin 
pikaopas reiluun kilpailuun, joka toimii qr-koodilla. Pika­
oppaassa kerrotaan SUEKin toiminnasta mahdollisimman 
yksinkertaisesti. Sen tavoitteena on lisätä eri kohderyh­
mien tietämystä ja helpottaa tiedon saamista.

SUEK kannusti urheilujärjestöjä ja otti myös itse kan­
taa antidopingin ja kilpailumanipulaation torjunnan tee­
mapäivinä. Suomalainen urheiluyhteisö osallistui sosiaa­
lisessa mediassa WADAn Play True -päivään, ja WADA 
julkaisi samalla suomalaisjärjestöjen kannanotot. Lisäksi 
urheilujärjestöt osallistuivat somekampanjaan kansainvä­
lisen korruption vastaisena päivänä, painottaen erityisesti 
kilpailumanipulaation näkökulmaa.

Reilun kilpailun kultainen kapula kiersi Urheiluaka­
temia- ja urheiluoppilaitosseminaareissa. Etelä-Karjalan 
urheiluakatemia haastoi Kouvolan urheiluakatemian 
mukaan reilun kilpailun viestiin.

Tilaisuudet ja tapahtumat
SUEK järjesti järjestöille ja keskeisille kumppaneilleen 
tilaisuuden, jossa keskusteltiin organisaation tulevaisuu­
den valinnoista ja roolista suomalaisessa urheilussa. Tilai­
suudessa työstettiin yhdessä näkemyksiä SUEKin strate­
gisista painopisteistä ja toimintaympäristön muutoksista. 
Keskustelussa otettiin myös huomioon Valtion liikunta­
neuvoston julkaisu Eettisesti kestävää liikuntaa ja urheilua, 
jossa arvioidaan liikunnan ja urheilun eettisten asioiden 
edistämistä Suomessa sekä SUEKin toimintaa.

Vuoden aikana SUEK järjesti tilaisuuden urheilujär­
jestöjen viestijöille eettisestä viestinnästä ja ajankohtai­
sista SUEKin asioista. Tapaamisessa käsiteltiin sosiaalisen 
median trendejä ja niiden roolia vastuullisuuden, etiikan 
ja tietosuojan näkökulmasta. Lisäksi tilaisuudessa käytiin 
lävitse SUEKin ajankohtaisia asioita, muuttunutta rikko­
musviestintää sekä tulevan vuoden viestinnän keskeisiä 
aikatauluja.

SUEK järjesti yhteistyössä Suomen Olympiakomi­
tea kanssa yhteisen tilaisuuden järjestöjen toiminnan- ja 
puheenjohtajille. Tilaisuudessa SUEKin osuudessa alus­
tukset ja keskustelut keskittyivät turvallisen urheilun kehit­
tämistoimenpiteisiin sekä eri tahojen rooleihin ja vastuisiin 
vakavissa eettisissä rikkomuksissa.

Esittelypistetoiminta
Esittelypisteellä halutaan jakaa tietoa, vaikuttaa asentei­
siin ja mielikuvaan SUEKista ja sen tehtävistä. Toiminta 
haastaa urheilua seuraavat suomalaiset, urheilujärjes­
töt, urheilijan lähipiirin ja urheilijat mukaan reiluun peliin. 
SUEK osallistui 12:een eri tapahtumaan vuoden aikana. 
Osa tapahtumista tehtiin yhteistyössä paikallisen urhei­
luopiston tai aluetoimiston kanssa. Kansainväliset esitte­
lypisteet toteutettiin yhteistyössä kansainvälisen lajiliiton 
kanssa. 

Esittelypisteet urheilukilpailuissa:
Virtus Open European Athletics Championships, Espoo
Muodostelmaluistelun MM-kilpailut, Helsinki
Voimistelun SM-kilpailut, Oulu
Koripallon U16 PM-kilpailut, Kisakallio
Suunnistuksen MM-kilpailut, Kuopio
Yleisurheilun alle 20-vuotiaiden EM-kilpailut, Tampere
SM-viikko, Espoo
Maalipallon EM-kilpailut, Pajulahti
Ringeten MM-kilpailut, Lahti

Esittelypisteet muissa tapahtumissa:
Suuri Suomalainen Derby, Espoo
Tähtiseurapäivä, Helsinki
Ratsastusfoorumi, Helsinki
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suek.fi


Tase
Liite 1 

1.1.–31.12.20251.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.20241.1.–31.12.2024

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 22 499,10 71 512,87

Siirtosaamiset 63 548,04 31 387,49

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 86 047,14 102 900,36

Rahat ja pankkisaamiset 1 222 015,66 836 926,93

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 308 062,80 939 827,29

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 308 062,80 939 827,29

1.1.–31.12.20251.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.20241.1.–31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 482 841,56 352 889,24

Tilikauden voitto (tappio) 52 222,57 129 952,32

Oma pääoma yhteensä 535 064,13 482 841,56

Vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat 164 234,93 181 420,62

Muut velat 63 902,98 48 790,90

Siirtovelat 544 860,76 226 774,21

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 772 998,67 456 985,73

Vieras pääoma yhteensä 772 998,67 456 985,73

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 308 062,80 939 827,29
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Tuloslaskelma
Liite 2 

1.1.–31.12.20251.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.20241.1.–31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Muut tuotot

Muut tuotot 375 130,56 143 711,58

Tuotot 375 130,56 143 711,58

Kulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -1 742 922,90 -1 712 557,94

Henkilösivukulut

Eläkekulut -296 849,52 -299 936,84

Muut henkilösivukulut -48 840,08 -50 197,42

Henkilösivukulut -345 689,60 -350134,26

Henkilöstökulut -2 088 612,50 -2 062 692,20

Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut -80 529,29 -104 751,25

Ulkopuoliset palvelut -741 730,59 -483 525,03

Matka- ja majoituskulut -320 793,81 -276 401,22

Materiaalikulut -122 699,53 -99 970,44

Muut toimintakulut -265 006,16 -232 412,31

Muut kulut yhteensäMuut kulut yhteensä -1 530 759,38 -1197 060,25

Kulut yhteensä -3 619 371,88 -3 259 752,45

Kulujäämä -3 244 241,32 -3 116 040,87

1.1.–31.12.20251.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.20241.1.–31.12.2024

VARAINHANKINTA

Sponsorisopimukset 58 000,00 58 000,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot 39 322,49 38 044,61

Kulut

Korkokulut -58,60 -51,42

Muut rahoituskulut -800,00 0,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 37 993,19 17 689,74

Tuotto-/kulujäämä -3 147 777,43 -3 020 047,68

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus 3 200 000,00 3 150 000,00

Yleisavustukset 3 150 000,00 3 125 000,00

TILIKAUDEN TULOS 52 222,57 129 952,32

Tilikauden yli-/alijäämä 52 222,57 129 952,32
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Budjettivertailu 2025
TP 2024  TA 2025 TP 2025 % budjetista

2 Hallinto ja yhteiset asiat2 Hallinto ja yhteiset asiat
Yhteensä -1 862 419  -1 929 000  -1 941 424  101 %
Hallitus -5 995  -6 000  -7 833  131 %
Toimisto -1 774 641  -1 819 000  -1 835 106  101 %
Toiminnanohjausjärjestelmä / Passi -43 571  -65 000  -61 274  94 %
Kansainvälinen toiminta -35 134  -30 000  -33 832  113 %
Reilun kilpailun ohjelmat -169  -5 000  0  0 %
ILMO -2 909  -4 000  -3 379  84 %

2 Dopingvalvonta ja erivapaudet2 Dopingvalvonta ja erivapaudet
Yhteensä -1 139 201  -1 210 000  -1 204 803  100 %
Kurinpitolautakunta -8 027  -10 000  -16 775  168 %
Testaaminen (testaussuunnitelma) -934 452  -975 000  -969 537  99 %
Testaaminen (tilatut testit) -82 647  -80 000  -90 072  113 %
Testaajien ja avustajien koulutus -30 194  -51 000  -49 083  96 %
Muu dopingvalvonta -27 682  -33 000  -15 957  48 %
NAPMU -26 356  -27 000  -28 489  106 %
Erivapaudet -11 865  -16 000  -14 834  93 %
KaMu -9 288  -10 000  -13 105  131 %
Tiedustelu ja tutkinta -8 690  -8 000  -6 951  87 %

3 Koulutus3 Koulutus
Yhteensä -67 305  -76 000  -66 941  88 %
Koulutusmateriaali -25 851  -25 000  -13 502  54 %
Koulutustilaisuudet -15 103  -24 000  -27 581  115 %
Kouluttajien koulutus -20 615  -20 000  -15 908  80 %
Muu koulutustoiminta -5 736  -7 000  -9 950  142 %

4 Viestintä4 Viestintä
Yhteensä -69 447  -70 000  -70 304  100 %
Viestintämateriaali -42 834  -36 000  -33 075  92 %
www-viestintä -9 142  -12 000  -10 217  85 %
Tilaisuudet ja tapahtumat -6 220  -6 000  -8 095  135 %
Muu viestintätoiminta -6 096  -6 000  -10 033  167 %
Ständit ja kampanjat -5 155  -10 000  -8 884  89 %

5 Tutkitun tiedon hankkiminen5 Tutkitun tiedon hankkiminen
Yhteensä -6 851  -213 000  -213 733  100 %
Tutkimustoiminta ja selvitykset -2 249  -13 000  -13 733  106 %
Selvityshanke Hyvä hallinto urheilussa -4 602  0  
Play the Game -seminaari -200 000  -200 000  100 %

TP 2024  TA 2025 TP 2025 % budjetista

6 Dopinglinkki6 Dopinglinkki
Yhteensä -95 011  -105 000  -105 000  100 %
Dopinglinkki -95 011  -105 000  -105 000  100 %

7 Kilpailumanipulaation torjunta7 Kilpailumanipulaation torjunta
Yhteensä -14 821  -19 000  -12 210  64 %
Muu kilpailumanipulaation ehkäisy -11 112  -15 000  -10 379  69 %
Tiedustelu ja tutkinta -3 709  -4 000  -1 831  46 %

8 Katsomoturvallisuus ja -viihtyvyys8 Katsomoturvallisuus ja -viihtyvyys
Yhteensä -1 084  -2 000  -365  18 %
Muu katsomoturvallisuus ja -viihtyvyys -1 084  -1 000  0  0 %
Tiedustelu ja tutkinta -1 000  -365  37 %

9 �Muut eettiset asiat ja vakavien eettisten  9 �Muut eettiset asiat ja vakavien eettisten  
rikkomusten keskitetty kurinpitorikkomusten keskitetty kurinpito

Yhteensä -3 665  -8 000  -4 590  57 %
Urheilun muut eettiset asiat -3 570  -4 000  -3 732  93 %
Kurinpitovaatimusten esittäminen 0  -2 000  -299  15 %
Tiedustelu ja tutkinta -95  -2 000  -559  28 %

10 Varsinaisen toiminnan tuotot10 Varsinaisen toiminnan tuotot
Yhteensä 143 712  139 000  175 131  126 %
Tilatut testit 136 810  130 000  164 031  126 %
Selvityshanke Hyvä hallinto urheilussa (OKM) 4 602  0  
Muut tuotot 2 300  9 000  11 100  123 %

11 Varainhankinta11 Varainhankinta
Yhteensä 58 000  58 000  58 000  100 %
Varainhankinta 58 000  58 000  58 000  100 %

13 Rahoitustuotot13 Rahoitustuotot
Yhteensä 38 045  35 000  38 463  110 %
Korkotuotot 38 045  35 000  38 463  110 %

14 Avustukset14 Avustukset
Yhteensä 3 150 000  3 400 000  3 400 000  100 %
Valtionavustus toimintaan 3 150 000  3 200 000  3 200 000  100 %
Play the Game -seminaari 200 000  200 000  100 %

TILIKAUDEN TULOS 129 953  0  52 224  
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Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 

Valimotie 10, FI-00380 Helsinki

info@suek.fi 
www.suek.fi

@SUEK_FINCIS

@puhtaastiparas
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